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Jutka néni és az iskola kórusa a XXVI.kórustalálkozón.

Ki mit tud? „The Canterville Ghost”
– az angoldrámások előadása.

Mocsai Tamás, a kézilabda válogatott
volt átlövője is ellátogatott hozzánk.
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Egyperces novellákEgyperces novellák

A gyümölcsöket (én piros gyümölcsöket + banánt hasz-

náltam) a joghurttal és kevés tejjel turmixold simára, majd

tartóedényekbe öntsd ki, tedd fagyasztóba néhány órára, és

kész is a finom nyári frissítő!

Tipp: ha nincs külön jégkrém készítésére alkalmas

edényed, elkészítheted pohárban is, és egy

szívószál beleszúrva tökéletes nyél.

A regény hőse Sara,

egy kedves, dús

fantáziával megál-

dott kislány, aki egy

angol nevelőinté-

zetben tanul. Édes-

anyja után elveszíti

édesapját is, s az

addigi gazdagság-

ból belekerül a

teljes szegénységbe: munkájáért élhet tovább

az intézetben.

A kislányt képzelőereje és mások iránti

szeretete segíti át a nehézségeken: hercegnő-

nek képzeli magát, s úgy gondolja, hogy ezért

béketűrőnek, jószívűnek kell lennie, és így éli

mindennapjait. Új barátokra tesz szert, és csodás

eseményeket él át, melyek megváltoztatják életét.

Frances Hodason Burnett:
A PADLÁSSZOBA KIS HERCEGNŐJE

Rebeka

Könyvek kicsiknek

Lotti

Hozzávalók:

Gyümölcsök ízlés szerint

1-2 evőkanál natúr joghurt

tej

Velünk történt

Az utolsó vonat

Tik-tak. Tik-tak. Az óra másodperc

mutatója halkan kattog a tanterem

falán. A diákok kényelmesen el-

helyezkednek a padban, becsukják a

szemüket, és hallgatják, ahogy a

tanár felolvassa nekik a novellát.

Mikor az óra egy perchez ér, a

felolvasásnak vége lesz. Olyan hir-

telen, mintha késsel vágták volna el.

Mindenki értetlenül felnéz, miért nem

folytatja a történetet? A tanár el-

magyarázza, hogy ez egy egyperces

novella volt.

Ha eddig meghallottam a ,,novella”

szót, akkor egyből egy több oldalas

történet jutott az eszembe. Az ilyen

történetek általában a bánat, sze-

relem, halál témakörben íródtak (vagy

legalábbis én így vettem észre).

Nekem nagyon tetszenek az egy-

percesek, mivel rövidek és sok

bennünk a tanulság. Általában egy

hétköznapi témáról szólnak, de az

átvitt értelem (amit igazából jelent)

csöppet sem megszokott dolog.

Ha tehetitek, olvassatok ilyen no-

vellákat! Ha naponta csak egyet

tudtok (bár szerintem akár tíz-húsz is

belefér), az is jó.



Egyperces novellák

-Nagyon örültem, amikor megtudtam,

hogy nyertem - mondta Kinga -, és

kíváncsian vártam, hogy elvihessem az

osztályomat. Jó érzés, hogy ezzel

tehettem azért, hogy jobb legyen az

osztályközösség, és az is, hogy egész

napos szórakozási lehetőséghez jutottunk.

Dinók és játékok
A Keszthelyi Televízió mesemondó versenyt hirdetett általános iskolás diákok számára. A felvett meséket az

esti műsoridőben játszották le, és aki a legtöbb szavazatot kapta (a Facebook oldalon lehetett szavazni), az

nyerte meg a versenyt. Keserü Kinga ötödik osztályos, és Galambos Péter harmadikos tanuló a győztesek

közé tartozott. Személyes nyereményük mellett osztályukat „elvihették” a Reziben található Dinó- és

Kalandparkba.

Noémi, Ákos

Bedő Tamara: A bikán való

lovaglás és a szörf tetszett nagyon.

Az volt a legviccesebb, hogy

mindig leestem. Mi találtuk meg

először Alexával a medencés mini

vízibiciklit. Nagyon jól éreztem

magam, máskor is mennék.

Ertsey Csabáné, Rozika néni: Nagyon

jó volt ez a nyeremény, főleg a

gyerekeknek, bár az idő lehetett volna

jobb is, de így is tetszett.

Velünk történtVelünk történt
Keszthely – A Keszthelyi VSZK 50.

Jubileumi Hét alkalmából kiírt

rajzpályázatán Lenner Boglárka

különdíjban (3000 Ft) részesült. Az

irodalmi pályázat első három

helyezettje is iskolánk tanulója: 1.

Balassa Albin (5000 Ft), 2. Péter

Fruzsina (4000 Ft), 3. Salamon Ádám

(3000 Ft). (Zárójelben a jutalom

összege található.)

Felk.: Kósáné Sz. Ágnes, Kósa Tamás

Vonyarcvashegy – A Költészet napja

tiszteletére rendezett felső tagozatos

versmondó verseny döntőjébe 18

diák jutott. Az 5-6. osztályosok közül I.

helyezést ért el Keserü Kinga,

megosztva II. lett Szöllősi Eszter és

Vastag Elizabet. A 7-8.-osok

mezőnyében I. Erdei Dorottya, II.

Szakál Zsuzsanna, III. Marton Dániel.

Felk.: Szabóné K. Krisztina, Kósa

Tamás

Keszthely – A város, városkörnyéki

sakk diákolimpia csoportküzdelme-

iben iskolánk I-II. és III-IV. korcso-

portos csapata egyaránt I. helyen

végzett. Az alsós kategóriában

Alexandrova Angelina, Erdei Bálint,

Ábrahám Hunor, Sinthavong Bence,

a felsősökében Bujtor Botond,

Alexandrov Iliya, Balassa Albin,

Salamon Ádám alkotta a csapatokat.

Egyéni kategóriában szintén szép

siker született, hiszen az I. kor-

csoportban Alexandrova Angelina I.,

a III. korcsoportban Csizy Gergő 5.,

Alexandrov Iliya pedig a 7. helyen

végzett.

Az első helyezett Alexandrova

Angelina az országos döntőbe jutott.

Az április elején, Miskolcon lezajlott

döntőn a 28 fős mezőnyben a 8.

helyen végzett.

Felk.: Károly Kálmán

Gyenesdiás

Alsó tagozat:

Fels tagozat:

– A Kárpáti János

Általános Iskola és Alapfokú

M vészeti Iskola idén is

megrendezte Keszthely és

környéke iskolái számára a

szövegértési versenyt. A tizenhat

intézményt felvonultató mez ny-

ben évfolyamonként két-két

tanuló képviselhette az iskolákat.

Eredményeink: (zárójelben az

elért helyezés):

3. o. Galambos Péter, Kocsis

Boglárka.

5. o.: Koma Nikol (4.), Varjaskéri

Virág, 6. o.: Andor Boglárka, Sényi

Barnabás (3.), 7. o.: Csizy Gerg

(1.), Szakál Zsuzsanna (4.), 8. o.:

Erdei Dorottya, Marton Dániel.

Felk. tanár: Pálné B. Ibolya, Kósa

Tamás
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Mindenhol nehéz másnak lenniVelünk történtVelünk történt
Hévíz – A Lotus Therme hotel által „10

év alatt” címmel meghirdetett rajzki-

állításon szerepeltek iskolánk tanulói.

Munkájuk elismeréseként egy, a

gyenesdiási Öko-Kalandparkba szóló

20%-os kedvezményre jogosító kupont

nyertek intézményüknek.

Felk. tanár: Kósáné Sz. Ágnes

Sárvár – A XI. Petanque Diákolimpia

Területi Döntőjén vettek részt kor-

osztályos csapataink április 28-án, a

Sárvári Petanque Szakosztály és

Magyar Petanque Szövetség szervezé-

sében megrendezett versenyen. A

résztvevő Vas- és Zala megyei

általános iskolás tanulók között

csapataink is ott voltak.

VÉGEREDMÉNY: I. korcsoport (1-2. o.) 1.

helyezett a Vonyarcvashegyi Eötvös

Károly Ált. Isk. csapata (Ujláb

Boldizsár, Lukács Zétény, Bedecs

András).

II. korcsoport (3-4. o.) 3. helyezett a

Vonyarcvashegyi Eötvös Károly Ált. Isk.

csapata (Erdei Bálint, Simon Attila,

Töttő Levente).

III. korcsoport (5-6. o.) 1. helyezett a

Vonyarcvashegyi Eötvös Károly Ált. Isk.

csapata (Csizy Gergő, Sényi Barnabás,

Németh Bence, Makacsek-Molnár

Márk).

4. helyezett a Vonyarcvashegyi Eötvös

Károly Ált. Isk. (Kronig Manuel, Bujtor

Barnabás, Gazda Filip).

IV. korcsoport (7-8. o.) 2. helyezett a

Vonyarcvashegyi Eötvös Károly Ált. Isk.

csapata (Lukács Noémi, Bedő Rebeka,

Ujláb Bálint, Molnár Levente).

Az első, második és harmadik helyen

végzett csapatok a május 11-i országos

döntőbe jutottak, ahol az I. korcso-

portosok a 3., a II. korcsoportosok a 4.,

a III. korcsoportosok a 2., a IV.

korcsoportosok a 3. helyen végeztek.

Felk.: Károly Kálmán

Zalaegerszeg – Öt iskola csapata

(Zalaegerszegről a Landorhegyi Sport-

iskola, a Mindszenty József Ált. Isk., a

Zrínyi Miklós Gimnázium, valamint a

Zalakomári Ált. Iskola és a Vo-

nyarcvashegyi Eötvös Károly Ált. Isk.)

jutott a LADIK (Lapot a Diákoknak)

médiavetélkedő megyei döntőjébe,

melyet a Kamarák Házában rendeztek

meg május 6-án. A diákújságírók a két

órás verseny során villáminterjút, ok-

nyomozó riportot, tudósítást írtak, és a

sajtóval kapcsolatos fogalmak ismere-

téről is számot adhattak.

A kreativitást is igénylő küzdelemben

iskolánk csapata (Ábrahám Rebeka, Kéri

Kitti, Marton Dániel, Szakál Zsuzsanna,

Teichert Annkristin) az első helyen

végzett, és május 20-21-én Kislődön, a

Sobri Jóska Kalandparkban rendezendő

régiós döntőben képviseli Zala megyét.

Felk. tanár: Kósa Tamás

Vonyarcvashegy – Április 30-án, is-

kolánk adott helyet a 26. kórustalálko-

zónak, melynek díszvendége volt Balázs

Árpád Erkel- és Magyar Örökség-díjas

zeneszerző.

A találkozó résztvevői voltak – iskolánk

énekkara mellett – a Zalaszentgróti Deák

Ferenc Ált. Isk., Gimnázium kórusa, a

Hévízi Illyés Gyula Ált. Isk. felsős és

kicsinyek kórusa, a Ranolder János

Római Katolikus Ált. Isk. kórusa, és a

Zalai Balaton-part Ifjúsági Fúvószenekar

kiszenekara.

A rendezvény támogatásáért köszönet a

Szülői Közösségnek, a Tourinform Irodá-

nak, a Művelődési Ház és Könyvtárnak,

az Önkormányzatnak és Papp Attila

szülőnek.

Felk. tanár: Bujtorné N. Judit

Zalaegerszeg – Az országos angol tanulmányi verseny megyei fordulóján

Szakál Zsuzsanna 7. osztályos tanuló a középmezőnyben, a 14. helyen végzett.

Felk. tanár: Radóné K. Enikő

Vonyarcvashegy – Hetedik alka-

lommal került sor iskolánkban

az angol nyelvű drámafesztiválra,

melyre több mint 140 tanuló

érkezett Zala megye hét különböző

iskolájából.

A színvonalas produkciókat a zsűri

arany-, ezüst- és bronz minő-

sítéssel értékelte. Iskolánk egy

klasszikus Oscar Wilde darabot, a

„The Canterville Ghost”-ot adta elő.

A zsűri a „Legjobb előadás”, „A

legjobb jelmez” díját, valamint

„Arany minősítést” ítélt iskolánk

csapatának. A kísértet szerepének

alakításáért Teichert Annkristin

kapta meg a legjobb női szereplő

díját.

Köszönöm a Szülői Közösség és

Vonyarcvashegy Nagyközség Ön-

kormányzatának támogató közre-

működését.

Felk. tanár: Radóné K. Enikő

Vonyarcvashegy – Néhány

hasznos adat az év végére:

május 28. énekkari és DÖK

jutalomkirándulás

június 1 - 5. erdei iskola 6. o.

június 11. idegen nyelvi kompeten-

ciamérés

június 4 - 5. osztálykirándulások

június 13. 10.30 ballagás

június 15. utolsó tanítási nap

június 16. 18.00 tanévzáró ünnepély

június 17-től VAKÁCIÓ!!!!!!

Szeged – A Bendegúz NyelvÉsz

anyanyelvi verseny országos for-

dulóján Csizy Gergő 7. osztályos

tanuló a 25. helyen végzett.

Felk. tanár: Kósa Tamás
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FILMZENÉK

Sziasztok, Annkristin vagyok. Az

anyanyelvem német, és magyar

iskolába járok. Rajtam kívül még

van más származású gyerek is

az iskolánkban, mint

például egy orosz test-

vérpár. Ezt mind bátran

leírhatom, mert senki

sem bánt érte. Igaz, én is

igyekszem alkalmazkod-

ni diáktársaimhoz. De

vajon a közelmúlt francia

eseményének résztvevői

is így gondolják? Nem

akarok a „lerágott csonttal” tovább

foglalkozni, inkább arról írnék, hogy

milyen más nemzetiségűként élni egy

országban. Ez fontos lehet a magyar

anyanyel-vűeknek is, hisz több diák-

társam is azt mondja, hogy majd

külföldön akar dolgozni, élni.

Amikor Magyarországra költöztem,

csak annyit tudtam, hogy „igen”,

„nem” és „egészségünkre”. Az óvo-

dában nem voltak barátaim, mert ha

beszéltek is hozzám, nem értettem,

hogy mit mondanak. Egy félév alatt

megtanultam a nyelvet, ami nekem

még most is rejtély, hogy hogyan. De

még akkor is csak keveset beszéltem,

mert féltem. Egyetlen egy barátnőm

volt, akinek nagyon sokat kö-

szönhetek, igaz, hogy az

elején kézjelekkel kom-

munikáltunk.

Az iskolában szerencsém

volt, hisz az osztálytár-

saim gyorsan megszok-

ták, hogy egy német

gyerek jár velük egy

osztályba. De általában

nem volt könnyű, főleg az

elején nem. Sokan csúfoltak a

németes kiejtésem miatt, és a

tanórákon nehéz volt mindent

megérteni. Most már a legtöbb diák

tolerálja származásomat, de még

mindig akad néhány, aki nem. A

hétköznapokban azért észreveszem a

különbséget. Ha anyukámmal vásárol-

ni megyünk, és az eladók meghallják,

hogy németül beszélünk, akkor már

úgy kezelnek, mint hogyha turisták

lennénk, akik úgysem fognak újra

eljönni. De ha barátnőimmel együtt

vagyok, akkor majdnem mindenhol

odajönnek hozzánk, kérdezik, hogy

segíthetnek-e.

Persze nem csak az üzletekben

érzem ezt, hanem bárhol, ahol

vagyok: buszon, utcán mindig furcsán

néznek rám, ha németül beszélek.

Ami a mai napig nem változott, hogy

a faluban a legtöbb embernek még

mindig a „külföldiek” vagyunk, pedig

már körülbelül nyolc éve itt lakunk.

Fontosnak tartom, hogy az emberek

megismerjék, hogy milyen érzés az,

ha máshogyan viselkednek vele,

csupán csak azért, mert máshonnan

származik. Ezt a tapasztalatot szeret-

tem volna megosztani, és segíteni

azoknak, akik hasonló helyzetbe

kerülnek.

Tanulják meg az emberek azt, hogy

mindenhol nehéz másnak lenni!

Mindenhol nehéz másnak lenniMindenhol nehéz másnak lenniMiMi

Teichert Annkristin ezzel a

cikkével az „Év diákújság-

írója” kategória különdíjasa

lett a DUE (Diák és Ifjúsági

Újságírók Országos Egye-

sületé)-nek értékelésén.

Velünk történt

Aranytoll-díj 2015

a

Padtárs

szerkesztőinek

szavazata alapján

éves munkájáért, „Az év diákújságírója”

országos értékelés különdíjáért, a LADIK

médiavetélkedőn való eredményes szereplésért

az Aranytoll-díj elismerést

7. osztályos tanuló kapja.

TEICHERT ANNKRISTIN

2015-ben TOP
1. A Karib-tenger kalózai
2. Game of Thrones
3. Mission Impossible
4. Harry Potter
5. Star Wars



Emlékek Angliából

Raj Zsuzsanna

informatikus április közepén eljött hozzánk
a honlapkészítés folyamatát bemutatni.

A diákok kérdezhettek, és a számítógépen ki is
próbálhatták a látottakat.

Velünk történtVelünk történt
Budapest – A Diák és Ifjúsági

Újságírók Országos Egyesülete (DUE)

által kiírt pályázaton, az Év diákúj-

ságírója kategóriában, a hetedik osz-

tályos Teichert Annkristin „Mindenhol

nehéz másnak lenni” című írásával az

év különdíját nyerte el.

Felk. tanár: Kósa Tamás
Keszthely – A Csokonai alapműveleti

verseny megyei fordulóján Csizy Gergő

(7. o.) a 6. helyen, Sényi Barnabás (6. o.) a

13. helyen, Merekva Gusztáv (5. o.) a 11.

helyen végzett.

Felk. tanár: Bujtorné N. Judit, Tamás

István

Rezi – A Család Ált. Iskolában

Helyesírási tanulmányi versenyen vettek

részt alsós tanulóink. Az 1. osztályból

Miklós Rozália, Marton Dóra, a 2.

osztályból Andor Bíborka, Vastag Zsófia,

a 3. osztályból Németh Barbara, Szabó

Luca, a 4. osztályból Töttő Levente és

Szöllősi Mirtill.

Felk. tanárok: Ulbrecht-Szüts Anett,

Szabóné K. Krisztina, Pálné B. Ibolya,

Sarkadi Barbara

Keszthely – A Csány-Szendrey Általános

Iskolában május 18-án megrendezett

Gyöngybetűk szép- és helyesírás

verseny harmadik helyezettje lett iskolánk

1. osztályos tanulója, Miklós Rozália.

Felk. tanára: Ulbrecht-Szüts Anett

–

Vonyarcvashegy – Iskolánk alsó

tagozatos tanítóját, Csikósné Fehér Máriát

köszöntötte nyugdíjba vonulása alkal-

mából a község önkormányzata nevében

Péter Károly polgármester, és az iskola

dolgozói nevében Erdei Ferenc igazgató.

Kislőd - A Pannon Lapok Társasága

Kiadói Kft. szervezésében a Ladik

médiavetélkedő régiós döntőjén vett

részt iskolánk csapata május 20-21-én,

miután a megyei versenyt megnyerte.

A rendezvénynek a kislődi Sobri Jóska

Kalandpark adott helyet. Az első napi

sport- és ügyességi vetélkedő a

szórakozásé volt, a másodikon jött az

igazi verseny, sajtóismereti tájékozott-

ságukról adhattak számot a Padtárs

diákújságírói.

Iskolánk csapata (E-Ötvös Diákok) az

előkelő II. helyen végzett. A csapat

tagjai: Ábrahám Rebeka, Kéri Kitti,

Marton Dániel, Szakál Zsuzsanna,

Teichert Annkristin.

Felk. tanár: Kósa Tamás

Vonyarcvashegy

,

- Idén is

megrendezte az alsó ta-

gozatos munkaközösség a

hagyományos matematika ta-

nulmányi versenyt Keszthely

város és környéke iskolái

számára. Hat iskola 29 tanu-

lója között iskolánk diákjai

ezúttal is eredményesen ver-

senyeztek. Helyezéseink: 2. o.

I. helyezett: Fóth Lola és

Vastag Zsófia 34-34 ponttal,

4. o. II. helyezett: Ábrahám

Hunor 34 ponttal, III.

helyezett: Erdei Bálint 33

ponttal.

Az alsós tanítók mellett kö-

szönet illeti Bujtorné Nagy

Juditot és Stubán Árpádot a

javításban való részvételért,

a kísérők és a versenyzők

megvendégeléséért a szülői

munkaközösséget, a tárgy-

jutalmakért az iskolai

alapítványt.

Felk. tanárok: Kósáné Sz.

Ágnes , Lestyán Éva

Törekyné P. Judit

Nagykanizsa - A megyei diákolimpián

megszerzett 3. helyezés után a kisiskolák

kézilabda diákolimpiájának megyei

döntőjén vett részt lány kézilabda

csapatunk május 21-én, a Zsigmondy

Szki. csarnokában. A három-három

csapatból álló csoportmérkőzések után a

mieink a döntőben vereséget szenvedtek

az egervári csapattól, így a 2. helyen

végeztek.

Felk.: Gujgiczer Gyula, Sényi László

MÁSOLJ PONTOSAN!

Próbáld meg átmásolni a részeket, ügyelve a pontosságra!

Aki ügyes, a mosolygós Brekusz ikertestvérét is megismerheti.

Szeged Csizy Gergő 7. osztályos tanuló, a Tudósbajnokság nyelvtan

tantárgyi országos döntőjén 21 versenyző között az 5. helyen végzett.

Felk.: Kósa Tamás

–



Emlékek AngliábólEmlékek Angliából

A busz április 4-én, délután ötkor

indult útnak az izgatott utasokkal. Első

éjszakánkon a buszban aludtunk,

illetve aludtunk volna, hiszen mindenki

kisebb-nagyobb sikerrel tudott csak

kényelmesen elhelyezkedni. Útvona-

lunk Hegyeshalom – Ausztria – Né-

metország - Belgium, ahol vasárnap a

fővárosban, Brüsszelben láthattuk a

nevezetességeket, illetve mindenki

megkóstolhatta a híres gofrit és sült

krumplit. A vasárnap éjszakát már egy

francia-országi tranzitszálláson töltöt-

tük. Hétfőn korán ébredtünk, ugyanis

Angliába komppal keltünk át a La

Manche csatornán, szemünk előtt a

híres Doveri fehér sziklákkal. Egy

gyors tengerparti látogatás után

indultunk Canterbury-be, ahol meg-

néztük a katedrálist, sétáltunk a

rendkívül hangulatos városban, és

még egy kis vásárlásra is lehetőség

volt. Greenwichben jártunk az Old

Royal Observatory-nál, ahol a

meridián vonal található.

Az elkövetkezendő három estét/éjsza-

kát igazi angol családok házaiban

töltöttük. Voltak, akiknek adódtak

gondjai a családdal, ám a legtöbben

nagyon élveztük az ott töltött időt.

Kedden letekintettünk a London Eye-

ról, majd idegenvezetőnk irányításával

gyalogos városnézésen vettünk részt,

ahol mindenki fotózkodhatott a híres

londoni telefonfülkékkel, a Tower of

London hollóival, tornyaival, őreivel.

Másnap Hastings városában megnéz-

tük az akváriumot, illetve megkóstol-

tuk a híres Fish and Chipset. Ezután

visszaindultunk Londonba, ahol a

Természettudományos Múzeumban

töltöttünk két órát. Csütörtökön az első

utunk a londoni Madame Tussaud's

panoptikumba vezetett, majd a világ

egyik legnagyobb múzeumába, a

British Múzeumba látogattunk el.

Mindenki nagy örömére az Oxford

Streeten két óránk volt vásárolni, bár

sokaknak még ez sem volt elég.

Másnap reggel átkeltünk a Csalag-

úton, ahonnan Párizsba vezetett az

utunk. Itt megtekinthettük a Notre

Dame-ot, majd gyors városnézés után

felmentünk az Eiffel-torony tetejére. A

szombati napot a gyerekek a

Disneylandben töltötték Mickey

egérrel, Aranyhajjal és a többi

mesehőssel. A felnőttek eközben

városnézésen vettek részt az

idegenvezetőnkkel. Innen indultunk

haza, és vasárnap délután meg is

érkeztünk.

Kicsiknek-nagyoknak egyaránt hatal-

mas élmény volt az utazás, köszönjük

Radóné Karácsonyi Enikőnek, és

mindenkinek, akik ezt az utat lehetővé

tették.

A tavaszi szünetre mindenkinek más tervei voltak. Van, aki a számítógép előtt töltötte az idejét, esetleg

rokonokat látogatott meg, vagy épp az egész éves fáradtságot pihente ki. Néhány szerencsés iskolás és

környékbeli azonban egy felejthetetlen, kilenc napos angliai-franciaországi utazáson vehetett részt.

A Művelődési Ház és

Könyv tá r TÁMOP-os

pályázata keretében május

15-én Budapestre utaztunk

az Országos Széchényi

Könyvtárba. A csoportunkat

Andrási Erika könyvtáros

ismertette meg a könyvtár

történetével, felépítésével,

Széchényi Ferenc alapító

szerepével.

Raj ZsuzsannaRaj Zsuzsanna

informatikus április közepén eljött hozzánkinformatikus április közepén eljött hozzánk
a honlapkészítés folyamatát bemutatni.a honlapkészítés folyamatát bemutatni.

A diákok kérdezhettek, és a számítógépen ki isA diákok kérdezhettek, és a számítógépen ki is
próbálhatták a látottakat.próbálhatták a látottakat.

Zsu
Velünk történt
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